\ CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 1.773, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca da INTERIOR, para o

RECESSO DE DEZEMBRO/JANEIRO de 2022/2023, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de

Normas da Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MESES DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

22 Vara da Comarca de Rio Largo
\nalista Judiciária: Isabela Izidro de Moura Magalhães

27 a 29/12 lécnico Judiciário: Carlos Jamesson Balbino Tavares

DEZEMBRO/
\ssessora: Alaine Silva Pereira

JANEIRO
Oficial de Justiça: José Jacinto Macena da Silva

___________________

Analista Judiciária: Isabela Izidro de Moura Magalhães

30, 31/12 e 01/01
Eécnico Judiciário: Carlos Jamesson Balbino Tavares

\ssessora: Laura Rego Barros Ferreira

______________

Oficial de Justiça: Cláudio Ary Alves Torres

Des.

Corregedor-Geral da Justiça

FoUia(s):6